ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v tham dự tập huấn hướng  dẫn

sữ dụng phần mềm cơ sở dữ liệu

phòng chống thiên tai.

  Phổ Văn, ngày   05 tháng 10  năm 2023

Kính gửi:

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng  Kinh tế  thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công  văn  số 26/UBND  ngày 05/10/2023 của Ban chỉ huy

PCTT-TKCN UBND thị xã Đức Phổ về việc tham dự tập huấn hướng dẫn sữ dụng

phần mềm cơ sở dữ liệu phòng chống thiên tai.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn lập danh sách cán bộ, công chức của

UBND Phường tham dự tập huấn, cụ thể như sau: (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Chí Linh

		2023-10-09T09:00:24+0700

		2023-10-09T09:12:10+0700

		2023-10-09T09:12:10+0700